ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v mời tham dự Chương trình

thực nghiệm tour du lịch trải

nghiệm Long Khánh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Ông Lê Thành Công, nguyên Ủy viên Ban Thường

vụ Tỉnh ủy, nguyên Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Ông Nguyễn Hải Quân, nguyên Ủy viên Ban

Thường vụ Tỉnh ủy, nguyên Chủ tịch Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Ông Hà Văn Công, nguyên Phó Bí thư Thường trực

Huyện ủy;

- Ông Nguyễn Văn Khơi, nguyên Phó Bí thư Huyện

ủy, nguyên Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Phó Bí

thư Trường trực thành ủy Hồng Ngự;

- Ông Nguyễn Thanh Phong, nguyên Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy, nguyên Trưởng Ban Dân vận

Huyện ủy.

Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự trân trọng kính mời quý đại biểu đến

tham dự Chương trình thực nghiệm tour du lịch trải nghiệm Long Khánh, với thời

gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian: Lúc 07 giờ 00 phút, ngày 06 tháng 4 năm 2025.

2. Địa điểm: Tập trung tại Bãi tắm cồn thị trấn Thường Thới Tiền, di chuyển

qua Long Khương Miếu, ấp Long Tả, xã Long Khánh A (đính kèm lịch trình).

Rất hân hạnh được đón tiếp quý đại biểu./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- PVHKHTT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hùng Dũng

Lịch trình thực nghiệm tour du lịch trải nghiệm Long Khánh

(Kèm theo Công văn số:        /UBND-HC ngày    tháng 4 năm 2025

của Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự)

1. Lúc 06 giờ 30 đến 07 giờ: Đón đại biểu, khách dự tại Bãi tắm cồn thị

trấn Thường Thới Tiền, di chuyển qua Long Khương Miếu (ấp Long Tả, xã Long

Khánh A): Ăn sáng.

2. Lúc 08 giờ - 09 giờ: Di chuyển bằng xe đạp đến Vườn nho Ba Tuấn

tham quan Vườn nho.

3. Lúc 09 giờ - 09 giờ 40 phút: Di chuyển đến Đình Long Khánh tham

quan.

4. Lúc 09 giờ 40 phút - 10 giờ 30 phút: Di chuyển đến nhà cổ Út Minh

tham quan nhà cổ, dùng yến chưng, trải nghiệm.

5. Lúc 10 giờ 30 phút - 12 giờ: Di chuyển về Làng nghề dệt choàng dỡ chà

bắt cá và dùng cơm trưa (thưởng thức văn nghệ).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:40:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:40:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:41:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:41:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:42:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!